

Nákladové středisko : 10099999 - Centrální režie
Popis dodávky : dodávka svodidelŘada dokladu : 299
Číslo dokladu : 180291
Číslo smlouvy : 2017076
Číslo zakázky : 99999**— ODBĚRATEL —**Silnice LK a.s. IČ: 28746503
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**Datum vystavení : 19.7.2018
Požadované datum dodání : 7.9.2018

Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : 10099999 - Centrální režie

Telefon :

E-mail :

— PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

SVOSTR s.r.o.

Říční 3084/15

700 30 Ostrava

Česká republika

— DODAVATEL —

Číslo org. : 2970 —

SVOSTR s.r.o.

Říční 3084/15

700 30 Ostrava

Česká republika

IČ: 25907913

DIČ: CZ25907913

— PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

Označení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
120 2489	svodidlo ocelové Svodidla JSNH4	83 410,00	1,00 ks	83 410,00
120 778048	Svodidla betonová Svodidla S97 - oboustranná	242 784,00	1,00 ks	242 784,00
			2,00	326 194,00
Celkem Kč bez DPH		326 194,00	Celkem Kč s DPH	394 695,00

— PLATEBNÍ ÚDAJE —

Na základě smlouvy č. 2017076 objednáme jednotlivé díly ocelového svodidla JSNH4 a betonová svodidla S97 dle přiloženého soupisu dílů.

Termín dodání : od 30.7.2018 do 7.9.2018

Místo dodání betonových svodidel : U Cihelny 80 , 463 43 Český Dub 2

Místo dodání ocelových svodidel : Průmyslová 3001, 511 01 Turnov

Kontaktní osoba

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.



Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V OSTRAVĚ dne 6.8.2018

Jméno a příjmení tiskacím písmem A

Dodavatel : SVOSTR s.r.o.

SVOSTR s.r.o.

Říční 3084/15 ②

30 OSTRAVA-ZÁBŘEH
CZ25907913, Czech Republic

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

— SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY — Stav schvalování : —

Datum a čas	Popis činnosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
19.07.2018 09:27	Objednavatel		
19.07.2018 16:09	Schválení dokladu		

Svodidla JSNH4/N2 + betonová svodidla				
CESTMISTROVSTVÍ			CELKEM	
Název dílu	Číslo dílu	Jednotková cena v [Kč bez DPH]	Celkem množství [ks]	Celková cena [Kč bez DPH]
Náběhová přechodka 8,5 % pravá	50.5.02	1005	0	0,00
Náběhová přechodka 17,3 % pravá	50.5.00	1005	32	32 160,00
Svodnice NH4	50.0.00	1990	15	29 850,00
Sloupek UE 100 krajní 1 900	51.0.00	445	15	6 675,00
Sloupek U140 1 800	51.3.12	810	4	3 240,00
Sloupek U140 1 500	51.3.11	680	6	4 080,00
Trubková spojka	52.0.00	155	15	2 325,00
Šroub s polokruhovou hlavou anosem M16x30	59.0.80	4,1	0	0,00
Podložka 17,5	59.4.40	1,2	400	480,00
Matice M 16	59.2.40	1,9	400	760,00
Šroub s plochouhlavou hlavou a čtyřhranem M 12x30	59.0.70	3,3	100	330,00
Podložka 14	59.4.70	3,2	100	320,00
Matice M 12	59.2.20	1,7	100	170,00
U-podložka 14 (klínová podložka)	59.4.71	3	100	300,00
Šroub s plochouhlavou hlavou anosem M 16x55	59.0.82	4,9	400	1 960,00
U-podložka 18 (klínová podložka)	59.4.72	3,8	200	760,00
Krycí podložka M16	59.4.80	8	0	0,00
Matice M 16	59.2.40	1,9	0	0,00
Oranžová odrazka do svodidla		75	0	0,00
Cena celkem bez DPH za svodidlový systém JSNH4/N2			83 410,00	
Svodidlo oboustranné 100 základní		12425	0	0,00
Svodidlo oboustranné 100 koncové levé		12366	9	111 294,00
Svodidlo oboustranné 100 koncové pravé		12366	9	111 294,00
Spoj pro svodidla pravý 100		759	18	13 662,00
Spoj pro svodidla levý 100		759	0	0,00
Kryt spoje		363	18	6 534,00
Svodidlo jednostranné 100 základní		12086	0	0,00
Svodidlo jednostranné 100 koncové levé		11452	0	0,00
Svodidlo jednostranné 100 koncové pravé		11452	0	0,00
Spoj pro svodidla pravý 100		759	0	0,00
Spoj pro svodidla levý 100		759	0	0,00
Kryt spoje		363	0	0,00
Cena celkem bez DPH za betonová svodidla			242 784,00	
Cena celkem bez DPH			326 194 Kč	

G-P. 2018

SVOSTR s.r.o.
 Říční 3084/15
 700 30 OSTRAVA-ZÁBŘEH
 DIČ: CZ25907913, Czech Republic

